
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-03/15-01/148 
URBROJ: 2163/1-05/2-15-3 
Labin, 18. svibnja  2015. 
 
 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                                               putem  
                                                                                                 Stru čne službe Skupštine 
                                                                                                           Dršćevka 3 
 
                                                                                                        P A Z I N 52000 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na prijedlog Odluke o godišnjim troškovima  
                školovanja za školsku godinu 2015./16. Talijanske srednje škole-Scuola media  
                supreriore italiana Rovinj-Rovigno        
                - dostavlja se 
                
 
 
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o godišnjim troškovima                 
školovanja za školsku godinu 2015./16. Talijanske srednje škole-Scuola media                 
supreriore italiana Rovinj-Rovigno radi upućivanja iste na razmatranje i usvajanje na Skupštini 
Istarske županije. 
 
 S poštovanjem, 
 
                                                                                                             Pročelnica 
                                                                                                       Patricia Smoljan 
 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 



 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPAN 

 
KLASA: 602-03/15-01/13 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 18. svibnja 2015. 
 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika Valtera Drandi ća 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 
Predmet: Odluka o godišnjim troškovima školovanja z a školsku godinu 2015./16.  

Talijanske srednje škole-Scuola media supreriore it aliana Rovinj-Rovigno         
 

 
 

Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u 
I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15.) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br.10/09.,4/13.), Župan Istarske županije dana 18. 
svibnja 2015. godine donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja za školsku 
godinu 2015./16. Talijanske srednje škole-Scuola media supreriore italiana Rovinj-
Rovigno. 

 
2. Prijedlog akta iz toč.1. čini sastavni dio ovog zaključka te se dostavlja Skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestiteljicu po toč.1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Patricia 
Smoljan, pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije. 

 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
         ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 
 
 



Na temelju članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 
u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15.)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije", br. 10/09. i 4/13.) Skupština Istarske županije na 
sjednici održanoj dana _____________ 2015. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku godinu 2015./16. 
                                                       Talijanske srednje škole- 
                                  Scuola media supr eriore italiana Rovinj-Rovigno  

 
1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim troškovima 
školovanja za školsku godinu 2015./16. , koju je donio Školski odbor Talijanske srednje škole-
Scuola media supreriore italiana Rovinj-Rovigno Klasa: 003-06/15-01/1 Urbroj: 2171-10-02-
15-7 od 16. travnja 2015. 
 
2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Talijanske srednje škole-
Scuola media superiore italiana Rovinj-Rovigno iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Predsjednik 
Valter Drandić 

 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1.TSŠ-SMSI Rovinj_Rovigno 
   Carduccijeva 16 Rovinj  
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje  
 
 
 
 
 






